

ÅRSREDOVISNING

Brf Hexametern 2

Org nr 769608-5567

2019-01-01 – 2019-12-31

Fastighet

Föreningen äger fastigheten Hexametern 2 i Solna. På fastigheten finns ett bostadshus som byggdes 1954. Bostadsrättsföreningen bildades 2002-07-12.

Föreningen upplåter 41 lägenheter med bostadsrätt och 3 med hyresrätt samt 1 affärslokal. 4 st källarförråd är uthyrda till externa hyresgäster.

Bostad	1/1,5 R o k	2 R o k	3 R o k	4 R o k	5 R o k	Summa
antal	15	6	18	3	2	44
S:a yta	447	323	1 309	268	237	2 584

Dessutom innehåller byggnaden 1 st lokal om totalt ca 76 m² samt 6 st förråd om totalt ca 108 m². Till fastigheten hör också 8 st parkeringsplatser.

(kvm/upplåtelseform)	Bostadsrätt	Hyresrätt	Summor
Bostäder	2 411	173	2 584
Lokaler	0	76	76
Lokaler, förråd	0	198	198
Summor	2 411	447	2 858

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad hos IF Skadeförsäkring AB (publ) och som tillägg finns styrelseansvarsförsäkring.

Taxeringsvärdet 2019 uppgår till 70 278 000 kr (föregående år 50 562 000 kr) fördelat enligt nedan:

(tkr)	Bostäder	Lokaler	Summor
Byggnad	29 000	951	29 951
Mark	40 000	327	40 327
Summor	69 000	1 278	70 278

Utförda renoveringar

Komponent	Specifikation	Åtgärd	Senaste underhåll
Fasader	Balkonger	Renovering av balkonger	1997
	Putsad fasad	Omputsning och målning	2012
	Fastighetssockel	Omfogning	2012
	Fönster	Byte av fönster	2012
	Uteplatser	Renovering av uteplatser markplan	2013
	Uteplatser	Inoljning	2015
Tak	Tegeltak	Byte av tak	1992
Trapphus	Våningsplan inkl entréplan	Målning 100%	2005
	Rökluckor	Byte av rökluckor	2014
	Rökluckor	Årlig service	2016
	Entréportar	Byte av entréportar	2016
	Golv	Slipning	2017
	Tvättstuga	Tvättmaskiner	Byte, PW 6065+
Torkskåp		Byte	2014

	Torkrum	Nytt aggregat	2014
	Tvättstuga, hall, mangel- torkrum	Målning inkl golv	2015
	Torkskåp	Inköp av nytt skåp	2017
Ventilation	Fastighet	OVK Besiktning	2014
	Fastighet	Byte av 4 st fläktaggregat	2018
	Fastighet	Injustering vent. system	2019
Övrigt	Stammar	Byte av avloppsstammar	2005
	Stammar	Spolning	2017
	Fjärrvärme	Byte av fjärrvärmecentral	2016
	Fjärrvärme	Byte av termostater	2019
	Fjärrvärme	Injustering av element	2019
	Fastighet	Indragning av fibernät	2018
	El/belysning	Byte av armaturer	2018
	Trädgård	Renovering	2019

Föreningens underhållsplan omfattar åren 2014-2059 och reviderades senast 2019-12-19.

Årets underhåll, reparationer och fastighetsförbättringar

Under året löpande reparationer uppgår till ca 119 tkr (föregående år 39 tkr).

Årets underhållskostnader uppgår till 1 188 tkr (282 tkr). Se vidare not 2.

Inga investeringar har gjorts under året.

Framtida planerat underhåll

Under 2020 kommer följande underhåll att ske:

- OVK
- Energideklaration
- Byte av källar- och vindsdörrar
- Renovering av skyddsrum
- Nybyggnation av källarförråd
- Renovering av markstenar
- Piskbalkongerna

Förvaltning

Ekonomisk förvaltning har ombesörjts av Kanold Redovisning AB.

Fastighetsskötsel har ombesörjts av egen anställd personal. Arvoden avseende år 2019 om totalt 45 000 kr (45 000 kr) har utbetalats.

Fastighetsstädning har ombesörjts av KEAB Gruppen AB.

Fastigheten är ansluten till Com Hems kabelnät för TV, och sedan 1 januari 2019 Stockholms Stadsnät för fiberanslutning till internet och IP-telefoni.

Medlemmar debiteras en månadsavgift på 260 kr.

Per 2019-12-31 uppgick föreningens lån till totalt 15 706 026 kr (14 794 926 kr).

Uttagna och ställda panter 17 000 000 kr. Eventualförpliktelser - inga.

Styrelsens policy för andrahandsuthyrningar är att följa bostadsrättslagen. Om lägenheten utan styrelsens tillstånd upplåts i andra hand är nyttjanderätten till lägenheten som innehas med bostadsrätt förverkad och föreningen berättigad att säga upp bostadsrättshavaren till avflyttning. Vid andrahandsuthyrning debiteras uthyraren enligt stadgarna en årlig avgift om högst 10% av gällande basbelopp. Upplåts en lägenhet under del av år får avgiften tas ut efter det antal kalendermånader som andrahandsuthyrningen omfattar.

Föreningens hemsida är www.brfhexametern.se

Föreningens e-post är styrelsen@brfhexametern.se

Medlemsinformation

Upplåtelser och överlåtelser

Av 44 st bostadslägenheter upplåts per bokslutsdagen 41 st med bostadsrätt samt 3 st med hyresrätt.

Under året har 7 st lägenhetsöverlåtelser ägt rum.

Förvärvarna har antagits som medlemmar i föreningen och hälsats välkomna.

Förvärvare av bostadsrätt debiteras en överlåtelseavgift motsvarande 2,5% av ett basbelopp.

Förändringar i medlemsantalet	2019	2018
Antal medlemmar vid räkenskapsårets början	58	58
Antal tillkommande medlemmar under räkenskapsåret	10	3
Antal avgående medlemmar under räkenskapsåret	- 10	- 3
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut	58	58

Flerårsöversikt	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	1 914 702	1 924 627	1 918 821	1 954 320
Resultat efter finansiella poster	- 1 282 478	- 315 705	- 27 182	65 698
Balansomslutning	48 047 659	48 405 881	48 792 920	48 853 310
Kassa och bank	497 365	496 909	743 952	472 161
Soliditet	66%	68%	68%	68%
Belåningsgrad	22%	29%	29%	29%
Fastighetslån kr/m ² (BR-yta)	6 514	6 136	6 173	6 040
Skuldkvot	8,2	7,7	7,7	7,4
Årsavgift kr/m ² /år, genomsnitt	582	582	582	582
Bostadshyra kr/m ² /år	1 138	1 112	1 099	1 092
Uppvärmning kr/m ² (tot)	156	167	149	138
Resultat exkl avskrivningar o. underhåll kr/m ² (tot)	94	115	145	157

Förändringar i eget kapital

	Medlems- insatser	Upplåtelse- Avgifter	Fond för yttre underhåll	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	26 423 777	8 886 105	918 792	- 2 868 012	- 315 705	33 044 957
Resultatdisposition enligt föreningsstämman:						
Reservering till fond för yttre underhåll			151 686	- 151 686		
Ianspråktagande av fond för yttre underhåll			- 282 001	282 001		
Balanseras i ny räkning				- 315 705	315 705	
Årets resultat					- 1 282 478	- 1 282 478
Belopp vid årets utgång	26 423 777	8 886 105	788 477	- 3 053 402	- 1 282 478	31 762 479

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	- 3 053 402
Årets resultat	- 1 282 478
Summa	- 4 335 880

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Reservering fond för yttre underhåll	210 834
Ianspråktagande av fond för yttre underhåll	- 788 477
Balanseras i ny räkning	- 3 758 237
Summa	- 4 335 880

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Styrelsen tackar medlemmarna för ett gott samarbete under det gångna året, och önskar föreningen ett framgångsrikt år 2020.

Resultaträkning

	Not	2019	2018
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning	1	1 914 702	1 924 627
Övriga rörelseintäkter		<u>5 810</u>	<u>2 274</u>
<i>Summa rörelseintäkter</i>		1 920 512	1 926 901
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	2	- 2 475 123	- 1 510 582
Personalkostnader	3	- 181 359	- 176 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>- 362 634</u>	<u>- 362 634</u>
<i>Summa rörelsekostnader</i>		- 3 019 116	- 2 050 139
<i>Rörelseresultat</i>		- 1 098 604	- 123 238
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>- 183 874</u>	<u>- 192 467</u>
<i>Summa finansiella poster</i>		- 183 874	- 192 467
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		- 1 282 478	- 315 705
<i>Årets resultat</i>		- 1 282 478	- 315 705

Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2019-12-31	2018-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	47 358 926	47 710 548
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>44 047</u>	<u>55 059</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		47 402 973	47 765 607
Summa anläggningstillgångar			
		47 402 973	47 765 607
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	800
Övriga fordringar		70 320	69 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	<u>77 001</u>	<u>73 212</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		147 321	143 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	<u>497 365</u>	<u>496 909</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		497 365	496 909
Summa omsättningstillgångar			
		644 686	640 274
SUMMA TILLGÅNGAR		48 047 659	48 405 881

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		35 309 882	35 309 882
Fond för yttre underhåll		<u>788 477</u>	<u>918 792</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		36 098 359	36 228 674
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		- 3 053 402	- 2 868 012
Årets resultat		<u>- 1 282 478</u>	<u>- 315 705</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		- 4 335 880	- 3 183 717
SUMMA EGET KAPITAL		31 762 479	33 044 957
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	<u>15 617 126</u>	<u>14 706 026</u>
<i>Summa långfristiga skulder</i>		15 617 126	14 706 026
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	88 900	88 900
Leverantörsskulder		58 899	70 471
Skatteskulder	9	143 816	139 928
Övriga skulder		84 759	81 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	<u>291 680</u>	<u>273 876</u>
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		668 054	654 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 047 659	48 405 881

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltal

Soliditet uttrycks som eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Belåningsgrad uttrycks som fastighetslåneskuld i förhållande till taxeringsvärdet.

Skuldkvot uttrycks som fastighetslån i förhållande till intäkter. Under 5 = bra, över 10 = inte bra.

Resultat exkl avskrivningar och underhåll per m² (tot) visar vad verksamheten lämnat i överskott per m² totalyta för att finansiera kommande underhåll och återinvesteringar i fastigheten.

Fond för yttre underhåll

I enlighet med föreningens stadgar skall reservering göras till fond för yttre underhåll med 210 834 kr motsvarande 0,3 % av fastighetens taxeringsvärde. Fonden skall nyttjas för att täcka underhållskostnader upptagna i underhållsplanen. Uttag från fonden skall alltid föregås av ett stämmobeslut.

Materiella anläggningstillgångar och avskrivningsprinciper

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och ev. nedskrivningar. Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungligt anskaffningsvärde. Avskrivningen beräknas linjärt över tillgångens nyttjandeperiod.

Föreningen har som princip att kostnadsföra reparationer och reoveringar av underhållskaraktär. Andra för fastigheten värdehöjande åtgärder aktiveras och skrivs av enligt ovanstående princip.

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad	200 år
Ombyggnation tvättstuga 2008 (142 500 kr)	20 år
Fastighetsförbättringar 2012 (2 724 095 kr)	50 år
Fastighetsförbättringar fjärrvärmecentral 2016 (375 000 kr)	10 år
Fastighetsförbättringar nya entréportar 2016 (552 605 kr)	10 år
Fastighetsförbättringar fibernät 2018 (232 740 kr)	10 år
Byggnadsinventarier	10 år

Not 1 Nettoomsättning	2019	2018
Årsavgifter	1 402 068	1 402 065
Hysesintäkter bostäder	194 598	191 760
Hysesintäkter lokal	109 584	101 397
Hysesintäkter parkering	33 000	24 600
Hysesintäkter förråd	47 532	76 885
Tv- och bredbandsavgifter	127 920	127 920
Summa	1 914 702	1 924 627

Not 2 Övriga externa kostnader	2019	2018
<i>Driftskostnader</i>		
<i>Fastighetskostnader</i>		
Fastighetsskötsel och gård	73 880	1 389
Elavgifter	80 330	106 958
Fjärrvärme	446 749	478 451
Vatten	57 167	58 539
Städning	77 172	76 985
Renhållning hushållssopor	54 942	43 765
Renhållning grovsopor	42 853	42 398
Löpande reparationer fastigheten	119 643	39 951
Övriga fastighetskostnader	5 849	6 113
Fastighetsavgift/-skatt	73 368	70 448
Fastighetsförsäkring	43 384	41 029
Kabel-TV och bredband	<u>112 309</u>	<u>151 453</u>
<i>Summa fastighetskostnader</i>	1 187 646	1 117 479
<i>Förvaltningskostnader</i>		
Förvaltningskostnader	54 063	52 665
Revision	15 375	16 625
Övriga förvaltningskostnader	10 789	17 764
Bankavgifter	2 637	2 673
Advokatkostnader	<u>16 031</u>	<u>21 375</u>
<i>Summa förvaltningskostnader</i>	98 895	111 102
<i>Summa driftskostnader</i>	1 286 541	1 228 581
<i>Underhållskostnader</i>		
Twisterbehandling (slipning av entréer) (2018)	0	24 313
Elarbeten trapphus, källare (2018)	0	107 625
Takfläktar (Byte av fläktar) (2018)	0	150 063
Värmesystem	558 989	0
Fönster entré	24 000	0
Ventilation	562 718	0
Framtagande av underhållsplan	<u>42 875</u>	<u>0</u>
<i>Summa underhållskostnader</i>	1 188 582	282 001
Summa	2 475 123	1 510 582

Not 3 Personalkostnader	2019	2018
Löner och andra ersättningar för styrelse	93 000	91 000
övriga anställda	<u>45 000</u>	<u>45 000</u>
Summa löner och andra ersättningar	138 000	136 000
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	43 359 (0)	40 923 (0)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	181 359	176 923

Not 4 Byggnader och mark	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 133 651	50 900 911
Inköp	<u>0</u>	<u>232 740</u>
Utgående anskaffningsvärden	51 133 651	51 133 651
Ingående avskrivningar	- 3 423 103	- 3 071 481
Årets avskrivningar	<u>- 351 622</u>	<u>- 351 622</u>
Utgående avskrivningar	- 3 774 725	- 3 423 103
Redovisat värde	47 358 926	47 710 548

Fastighetens taxeringsvärde		
Byggnad	29 951 000	25 944 000
Mark	<u>40 327 000</u>	<u>24 618 000</u>
Summa	70 278 000	50 562 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2019-12-31	2018-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 403	182 403
Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	182 403	182 403
Ingående avskrivningar	- 127 344	- 116 332
Årets avskrivningar	<u>- 11 012</u>	<u>- 11 012</u>
Utgående avskrivningar	- 138 356	- 127 344
Redovisat värde	44 047	55 059

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2019-12-31	2018-12-31
Fastighetsägarna hyresförhandling per juni	0	2 125
Com Hem kabel-tv per mars	15 988	15 955
Stadsnät bredband per mars	11 748	11 748
If Skadeförsäkringar, fastighetsförsäkring per dec	49 265	43 384
Summa	77 001	73 212

Not 7 Kassa och bank	2019-12-31	2018-12-31
Handelsbanken PM-konto	497 365	496 909
Summa	497 365	496 909

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

Långgivare	Ränta	Bundet per	Nästa års amortering	2019-12-31	2018-12-31	
Stadshypotek	0,97	2021-10-30	2 år	19 900	1 950 200	1 970 100
Stadshypotek	1,63	2020-12-01	3 år	24 000	2 351 992	2 375 992
Stadshypotek	0,95	2021-10-30	3 år	0	900 000	900 000
Stadshypotek	1,05	2020-01-30	90 d	0	1 773 000	1 773 000
Stadshypotek	0,94	2021-12-01	3 år	25 000	2 420 834	2 445 834
Stadshypotek	1,48	2020-10-30	5 år	0	3 000 000	3 000 000
Stadshypotek	1,25	2020-01-30	3 år	20 000	1 940 000	1 960 000
Stadshypotek	1,05	2020-01-15	90 d	0	370 000	370 000
Stadshypotek	1,02	2022-04-30	3 år	0	1 000 000	0
Summa			88 900	15 706 026	14 794 926	
varav långfristig del				15 617 126	14 706 026	
varav kortfristig del				88 900	88 900	

Lånen förfaller formellt till betalning vid villkorsändringsdagen, då styrelsen har för avsikt att förlänga lånen.
Rörlig ränta samt 90-dagars ränta avser den aktuella vid bokslutsdagen.

Belåningsgrad lån/taxeringsvärde	22%	29%
Lån per kvm bostadsrättsyta (kr)	6 514	6 136

Ställda säkerheter	2019-12-31	2018-12-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder till kreditinstitut		
Fastighetsinteckningar	<u>17 000 000</u>	<u>17 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	17 000 000	17 000 000

Not 9 Skatteskulder	2019-12-31	2018-12-31
Beslutad fastighetsavgift/-skatt 2017	0	69 480
Beslutad fastighetsavgift/-skatt 2018	70 448	70 448
Beräknad fastighetsavgift/-skatt 2019	73 368	0
Summa	143 816	139 928

**Not 10 Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter**

	2019-12-31	2018-12-31
Upplupen kostnad elavgifter	7 142	8 695
Upplupen kostnad fjärrvärme	60 387	65 271
Upplupen bankavgift	381	429
Upplupen kostnad städning	6 431	6 431
Upplupen kostnad grovsopor	1 368	1 293
Upplupen räntekostnad	26 482	24 353
Förutbetalda avgifter och hyror	173 489	151 404
Beräknad upplupen kostnad revision	16 000	16 000
Summa	291 680	273 876

Solna den / 2020.

.....
Louise Hollingworth
Ordförande

.....
Eva Larsson

.....
Jan Eriksson

.....
Nico De Lillo

.....
Stefan Holmström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2020.

.....
Mikael Jennel
Auktoriserad revisor

Resultatbudget (tkr)	BUDGET	UTFALL	BUDGET	UTFALL	UTFALL	UTFALL	UTFALL
	2020	2019	2019	2018	2017	2016	2015
Intäkter							
Årsavgifter	1402,1	1402,1	1402,1	1402,1	1402,1	1441,0	1548,2
Hysesintäkter bostäder	196,9	194,6	192,3	191,8	190,2	188,6	197,4
Hysesintäkter lokal	111,3	109,6	109,6	101,4	97,6	95,9	95,6
Hysesintäkter p-platser	33,0	33,0	33,0	24,6	24,6	24,6	24,6
Hysesintäkter förråd	108,0	47,5	35,5	76,9	76,4	76,3	77,2
TV- och bredbandsavgifter	127,9	127,9	127,9	127,9	127,9	127,9	126,6
Övriga intäkter	0	5,8	0	2,2	10,6	7,8	7,0
S:a intäkter	1979,2	1920,5	1900,4	1926,9	1929,4	1962,1	2076,6
Driftskostnader							
Fastighetsskötsel, gård	-16,0	-73,9	-16,0	-1,4	-13,9	-5,9	-38,0
Elavgifter	-90,0	-80,3	-111,0	-107,0	-98,4	-92,5	-80,3
Fjärrvärme	-440,0	-446,7	-480,0	-478,4	-425,5	-394,1	-344,9
Vatten	-60,0	-57,2	-60,0	-58,5	-55,1	-57,3	-56,4
Städning	-78,0	-77,2	-78,0	-77,0	-52,5	-72,0	-88,5
Renhållning hushållssopor	-56,0	-54,9	-44,5	-43,8	-42,5	-44,0	-44,8
Renhållning grovsopor	-38,0	-42,9	-38,0	-42,4	-33,8	-33,3	-32,0
Löpande reparationer	-120,0	-119,6	-120,0	-39,9	-54,1	-49,7	-107,3
Övriga fastighetskostnader	-8,0	-5,8	-15,0	-6,1	-23,4	-21,2	-20,1
Fastighetsskatt	-75,7	-73,4	-73,4	-70,4	-69,5	-67,4	-63,5
Fastighetsförsäkring	-49,3	-43,4	-43,4	-41,0	-38,8	-36,2	-33,1
Kabel-TV, bredband	-111,0	-112,3	-140,0	-151,5	-139,1	-138,4	-138,2
Förvaltning	-55,0	-54,1	-54,0	-52,7	-52,5	-52,6	-53,2
Styrelsearvoden inkl soc avg	-124,3	-122,2	-122,2	-117,8	-116,2	-116,4	-117,0
Revision	-16,0	-15,4	-16,0	-16,6	-15,2	-15,2	-15,0
Övriga förvaltningskostnader	-10,0	-10,8	-20,0	-17,8	-22,7	-20,9	-54,3
Bankavgifter	-2,7	-2,6	-2,6	-2,7	-2,7	-3,0	-3,9
Advokatkostnader	-20,0	-16,0	-20,0	-21,4	0	-56,3	0
Löner fast sköts inkl soc avgifter	-59,1	-59,1	-59,1	-59,1	-59,1	-59,1	-59,1
S:a driftskostnader	-1429,1	-1467,8	-1513,2	-1405,5	-1315,0	-1335,5	-1349,6
Resultat efter driftskostnader	550,1	452,7	387,2	521,4	614,4	626,6	727,0
Underhållskostnader	-500,0	-1188,6	0	-282,0	-101,5	-30,3	-125,2
Resultat efter underhållskostnad	50,1	-735,9	387,2	239,4	512,9	596,3	601,8
Ränteintäkter	0	0	0	0	0	0	0
Räntekostnader	-185,5	-183,9	-177,4	-192,5	-200,7	-191,2	-384,8
S:a finansiella intäkter & kostnader	-185,5	-183,9	-177,4	-192,5	-200,7	-191,2	-384,8
Resultat efter fin. poster	-135,4	-919,8	209,8	46,9	312,2	405,1	217,0
Avskrivningar	-362,6	-362,6	-362,6	-362,6	-339,4	-339,4	-246,6
Årets resultat	-498,0	-1282,4	-152,8	-315,7	-27,2	65,7	-29,6